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Ejercicio del 2021 17:03
La Piedad . . .
AR Periodo: Diciembre del 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
FECHA No. DE DESCRIPCION CHEQUE REFERENCIA MONTO SALDO
EVENTO DEBE | HABER
11220-00000 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO 6,973,725.49
11220-00003 PARTICIPACIONES Saldo inicial: 0.00
08/12/2021 D1425 Ingresos por Recaudar Documento 10843 F 10843 2,093.00 0.00 2,093.00
08/12/2021 144 CORTE TESORERIA 08/12/2021 Rec 9505 0.00 2,093.00 0.00
31/12/2021 1163 CORTE TESORERIA 31/12/2021 Rec 9614 0.00 10,090,717.00 -10,090,717.00
31/12/2021 D4458 Ingresos por Recaudar Documento 10973 F 10973 10,090,717.00 0.00 0.00
SUBTOTAL 10,092,810.00 10,092,810.00
10,092,810.00 10,092,810.00 0.00

TOTAL
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FECHA No. DE DESCRIPCION CHEQUE REFERENCIA MONTO SALDO
EVENTO DEBE | HABER
11220-00004 APORTACIONES Saldo inicial: 0.00
31/12/2021 D4458 Ingresos por Recaudar Documento 10973 F 10973 11,777,792.00 0.00 11,777,792.00
31/12/2021 1163 CORTE TESORERIA 31/12/2021 Rec 9614 0.00 11,777,792.00 0.00
SUBTOTAL 11,777,792.00 11,777,792.00

TOTAL 11,777,792.00 11,777,792.00 0.00
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EVENTO DEBE | HABER
11220-00005 CONVENIOS Saldo inicial: 0.00
14/12/2021 D4499 Cancelacion de la poéliza de Diario 2021-12-02331 F 10876 -4,340,777.60 0.00 -4,340,777.60
14/12/2021 D4500 Cancelacion de la podliza de Ingreso 2021-12-00070 Rec 9531 0.00 -4,340,777.60 0.00
14/12/2021 D2331 POLIZA CANCELADA F 10876 4,340,777.60 0.00 4,340,777.60
14/12/2021 170 POLIZA CANCELADA Rec 9531 0.00 4,340,777.60 0.00
17/12/2021 D2565 Ingresos por Recaudar Documento 10891 F 10891 4,337,737.60 0.00 4,337,737.60
17/12/2021 181 CORTE TESORERIA 17/12/2021 Rec 9542 0.00 4,337,737.60 0.00
31/12/2021 1163 CORTE TESORERIA 31/12/2021 Rec 9614 0.00 209,420.61 -209,420.61
31/12/2021 DA4552 Ingresos por Recaudar Documento 10977 F 10977 3,255,583.20 0.00 3,046,162.59
31/12/2021 1167  CORTE TESORERIA 31/12/2021 COMPLEMENTO Rec 9616 0.00 3,255,583.20 -209,420.61
31/12/2021 D4458 Ingresos por Recaudar Documento 10973 F 10973 209,420.61 0.00 0.00
SUBTOTAL 7,802,741.41 7,802,741.41

7,802,741.41 7,802,741.41 0.00
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AR Periodo: Diciembre del 2021
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FECHA No. DE DESCRIPCION CHEQUE REFERENCIA MONTO SALDO
EVENTO DEBE | HABER

11220-00026 GOBIERNO DEL ESTADO DE MICHOACAN Saldo inicial: 6,878,391.12
14/12/2021 D4502 Cancelacion de la poliza de Diario 2021-12-02364 -500,400.00 0.00 6,377,991.12
14/12/2021 D4503 Cancelacion de la pdliza de Diario 2021-12-02365 -555,800.00 0.00 5,822,191.12
14/12/2021 D4504 Cancelacion de la pdliza de Diario 2021-12-02366 -500,400.00 0.00 5,321,791.12
14/12/2021 D4505 Cancelacion de la poliza de Diario 2021-12-02367 -555,800.00 0.00 4,765,991.12
14/12/2021 D4506 Cancelacion de la pdliza de Diario 2021-12-02368 -532,000.00 0.00 4,233,991.12
14/12/2021 D4507 Cancelacion de la pdliza de Diario 2021-12-02369 -582,188.80 0.00 3,651,802.32
14/12/2021 D4508 Cancelacion de la poliza de Diario 2021-12-02370 -532,000.00 0.00 3,119,802.32
14/12/2021 D4509 Cancelacion de la pdliza de Diario 2021-12-02371 -582,188.80 0.00 2,537,613.52
14/12/2021 D2364 POLIZA CANCELADA 500,400.00 0.00 3,038,013.52
14/12/2021 D2365 POLIZA CANCELADA 555,800.00 0.00 3,593,813.52
14/12/2021 D2366 POLIZA CANCELADA 500,400.00 0.00 4,094,213.52
14/12/2021 D2367 POLIZA CANCELADA 555,800.00 0.00 4,650,013.52
14/12/2021 D2368 POLIZA CANCELADA 532,000.00 0.00 5,182,013.52
14/12/2021 D2369 POLIZA CANCELADA 582,188.80 0.00 5,764,202.32
14/12/2021 D2370 POLIZA CANCELADA 532,000.00 0.00 6,296,202.32
14/12/2021 D2371 POLIZA CANCELADA 582,188.80 0.00 6,878,391.12
17/12/2021 D2614 Depdsitos Bancarios CORTE TESORERIA 17/12/2021 FINIQUITO REHABILITACION 1,000,800.00 0.00 7,879,191.12

CAMINO CUJUARATO
17/12/2021 D2615 Depdsitos Bancarios CORTE TESORERIA 17/12/2021 FINIQUITO REHABILITACION DE 1,111,600.00 0.00 8,990,791.12

CAMELLONES BLVD. LAZARO CARDENAS
17/12/2021 D2616 Depdsitos Bancarios CORTE TESORERIA 17/12/2021 FINIQUITO CALLE TACAMBARO 1,064,000.00 0.00 10,054,791.12
17/12/2021 D2617 Depdsitos Bancarios CORTE TESORERIA 17/12/2021 FINIQUITO CALLE PEDRO 1,161,337.60 0.00 11,216,128.72

ACEVES

SUBTOTAL 4,337,737.60 0.00

PLAZUELA CABADAS S/N COLONIA CENTRO MPM850101PZ6 Generado por: PACO
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FECHA No. DE DESCRIPCION CHEQUE REFERENCIA MONTO SALDO
EVENTO DEBE | HABER
11220-00026 GOBIERNO DEL ESTADO DE MICHOACAN Saldo inicial:
31/12/2021 D4557 DEPOSITO BANCARIO CORTE TESORERIA 31/12/2021 FAEISPUM 2021 0.00 1,000,800.00 10,215,328.72
31/12/2021 D4558 DEPOSITO BANCARIO CORTE TESORERIA 31/12/2021 FAEISPUM 2021 0.00 1,111,600.00 9,103,728.72
31/12/2021 D4559 DEPOSITO BANCARIO CORTE TESORERIA 31/12/2021 FAEISPUM 2021 0.00 1,064,000.00 8,039,728.72
31/12/2021 D4561 DEPOSITO BANCARIO CORTE TESORERIA 31/12/2021 FAEISPUM 2021 0.00 1,161,337.60 6,878,391.12
SUBTOTAL 0.00 4,337,737.60
TOTAL 4,337,737.60 4,337,737.60 6,878,391.12
PLAZUELA CABADAS S/N COLONIA CENTRO MPM850101PZ6 Generado por: PACO
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11220-00027 Fundacién Grupo BAFAR, A.C. Saldo inicial: 0.00
21/12/2021 D3402 Depdsitos Bancarios CORTE TESORERIA 21/12/2021 29,297.13 0.00 29,297.13
21/12/2021 D3403 Depdsitos Bancarios CORTE TESORERIA 21/12/2021 23,196.08 0.00 52,493.21
21/12/2021 D3413 REGISTRO DE DONATIVO 442.5 KG DE JAMON EXTRAFINO SABORI CORTE 0.00 29,297.13 23,196.08
TESORERIA 21/12/2021
21/12/2021 D3414 REGISTRO DE DONATIVO 892.5 PZAS DE COCINADO JAMON COCIDO PERY CORTE 0.00 23,196.08 0.00
TESORERIA 21/12/2021
SUBTOTAL 52,493.21 52,493.21
TOTAL 52,493.21 52,493.21 0.00
PLAZUELA CABADAS S/N COLONIA CENTRO MPM850101PZ6 Generado por: PACO
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FECHA No. DE DESCRIPCION CHEQUE REFERENCIA MONTO SALDO
EVENTO DEBE | HABER
11220-00120 DISTRIBUIDORA DE GAS NOEL SA DE CV Saldo inicial: 4,000.00
01/12/2021 D410  POLIZA CANCELADA 0.00 2,000.00 2,000.00
01/12/2021 D385  Depdsitos Bancarios CORTE TESORERIA 01/12/2021 DONATIVO SEGUN OFICIO 2,000.00 0.00 4,000.00
181/2021 DE DONATIVO DE 15,000.00 QUE SE FRACCIONARAN EN 7 RECIBOS PARA
FESTIVAL DE NAVIDAD EN FAMILIA 2021
01/12/2021 D1143 Cancelacion de la pdliza de Diario 2021-12-00410 0.00 -2,000.00 6,000.00
03/12/2021 D1144 Cancelacion de la pdliza de Diario 2021-12-00548 0.00 -2,000.00 8,000.00
03/12/2021 D538  Depdsitos Bancarios CORTE TESORERIA 03/12/2021 DONATIVO SEGUN OFICIO 2,000.00 0.00 10,000.00
181/2021 DE DONATIVO DE 15,000.00 QUE SE FRACCIONARAN EN 7 RECIBOS PARA
FESTIVAL DE NAVIDAD EN FAMILIA 2021
03/12/2021 D548  POLIZA CANCELADA 0.00 2,000.00 8,000.00
06/12/2021 D1245 Depdsitos Bancarios CORTE TESORERIA 06/12/2021 DONATIVO SEGUN OFICIO 2,000.00 0.00 10,000.00
181/2021 DE DONATIVO DE 15,000.00 QUE SE FRACCIONARAN EN 7 RECIBOS PARA
FESTIVAL DE NAVIDAD EN FAMILIA 2021
08/12/2021 D1452 Depdsitos Bancarios CORTE TESORERIA 08/12/2021 2,000.00 0.00 12,000.00
13/12/2021 D2251 Depdsitos Bancarios CORTE TESORERIA 13/12/2021 2,000.00 0.00 14,000.00
14/12/2021 D2363 POLIZA CANCELADA 1,000.00 0.00 15,000.00
14/12/2021 D4540 Depdsitos Bancarios CORTE TESORERIA 14/12/2021 1,000.00 0.00 16,000.00
14/12/2021 D4501 Cancelacion de la pdliza de Diario 2021-12-02363 -1,000.00 0.00 15,000.00
31/12/2021 D4484 DEPOSITO BANCARIO POR DONATIVO CORTE TESORERIA 31/12/2021 0.00 15,000.00 0.00
SUBTOTAL 11,000.00 15,000.00
11,000.00 15,000.00 0.00
PLAZUELA CABADAS S/N COLONIA CENTRO MPM850101PZ6 Generado por: PACO
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FECHA No. DE DESCRIPCION CHEQUE REFERENCIA MONTO SALDO
EVENTO DEBE | HABER
11220-00131 MARIA DE LA LUZ CORONA HERNANDEZ Saldo inicial: 78,334.37
01/12/2021 D2165 Cancelacion de recibo TI1341920, ingreso el dinero a cajas pero debio abonarse a un 0.00 40,000.00 38,334.37
deudor por un acuerdo proveniente de pago predial en 2019
SUBTOTAL 0.00 40,000.00

0.00 40,000.00 38,334.37

TOTAL
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(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
FECHA No. DE DESCRIPCION CHEQUE REFERENCIA MONTO SALDO
EVENTO DEBE | HABER
11220-00141 Super Servicio GARBRI SA De CV Saldo inicial: 20,000.00
07/12/2021 D1132 Depdsitos Bancarios CORTE TESORERIA 07/12/2021 0.00 20,000.00 0.00
SUBTOTAL 0.00 20,000.00
TOTAL 0.00 20,000.00 0.00
MPM850101PZ6 Generado por: PACO
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FECHA No. DE DESCRIPCION CHEQUE REFERENCIA MONTO SALDO
EVENTO DEBE | HABER
11220-00142 SOLORIO REYES JOSE EDUARDO Saldo inicial: -7,000.00
01/12/2021 D407  POLIZA CANCELADA 0.00 7,000.00 -14,000.00
01/12/2021 D384  Depdsitos Bancarios CORTE TESORERIA 01/12/2021 DONATIVO SEGUN OFICIO 7,000.00 0.00 -7,000.00
198/2021 DE DONATIVO DE 7,000.00 QUE SE FRACCIONARAN EN 7 RECIBOS PARA
FESTIVAL DE NAVIDAD EN FAMILIA 2021
01/12/2021 D3723 Cancelacion de la pdliza de Diario 2021-12-00407 0.00 -7,000.00 0.00
SUBTOTAL 7,000.00 0.00
7,000.00 0.00 0.00

PLAZUELA CABADAS S/N COLONIA CENTRO MPM850101PZ6
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FECHA No. DE DESCRIPCION CHEQUE REFERENCIA MONTO SALDO
EVENTO DEBE | HABER
11220-00143 COMERCIALIZADORA HECASA LA PIEDAD SA DE CV Saldo inicial: 0.00
21/12/2021 D3401 Depdsitos Bancarios CORTE TESORERIA 21/12/2021 5,000.00 0.00 5,000.00
31/12/2021 D4485 DEPOSITO BANCARIO POR DONATIVO CORTE TESORERIA 31/12/2021 0.00 5,000.00 0.00
SUBTOTAL 5,000.00 5,000.00

TOTAL 5,000.00 5,000.00 0.00
PLAZUELA CABADAS S/N COLONIA CENTRO MPM850101PZ6 Generado por: PACO

LA PIEDAD, MICHOACAN DE OCAMPO 3525222424
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TOTAL CTA. MAYOR: 34,086,574.22 34,143,574.22 6,916,725.49

PLAZUELA CABADAS S/N COLONIA CENTRO MPM850101PZ6 Generado por: PACO
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